dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

173/1-22

174/1-223

175/1-223

176/1-22

177/1-223

178/1-22

179/1-22

180/1-223

181/1-223

182/1-223

183/1-22

184/1-223

185/1-22

186/1-22

187/1-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

CBepeHun

KpacHoB Cepren NeTpoBuy

002100

21.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

3emMesibHbIN Nan

3eMesbHbIN y4acToK

ApeHpaa nomMeLleHns

3eMenbHbIN Yy4acToK

Xunon nom

ApeHpa nomMmelleHns

3eMesibHble y4acTKN

3eMenbHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN Nan

Xunon nom

CepBuUTyT

Xunon nom

ApeHpa nometeHns

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



188/1-223

189/1-22

190/1-22

191/1-223

192/1-22

193/1-22

194/1-223

195/1-223

196/1-22

197/1-223

198/1-22

199/1-223

200/1-223

201/1-223

202/1-22

203/1-22

204/1-22

205/1-223

206/1-223

207/1-22

208/1-22

209/1-22

210/1-22

211/1-223

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

13.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

22.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

16.08.2022

18.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

ApeHpa 3emn

ApeHpaa nomMeLleHmns

ApeHpa nometeHuns

ApeHpa 3emnun

KBapTupa

ApeHpaa 3p0aHuA

ApeHpa 3emMn

3eMeJibHbIN y4acToK

Xunnon oom

3eMeJsibHble Y4aCTKun

Xunonm nom

ApeHpa 3emnu

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

Xunonm nom

ApeHaa nomeLleHus

Hexxunoe 3gaHune

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMeJibHble Yy4aCTKun

ApeHaa nomelleHus

ApeHpa nomMmelleHns

HeXxxnnoe nomeuwieHne

KeBapTupa

3eMeJibHble y4aCTKU

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



212/1-223

213/1-223

214/1-223

215/1-223

216/1-223

217/1-22

218/1-22

219/1-22

220/1-22

221/1-22

222/1-22

223/1-22

224/1-223

225/1-22

226/1-223

227/1-223

228/1-223

229/1-22

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

ApeHpa 3emn

ApeHpa 3emMamn

3eMeJibHble y4aCTKU

ApeHpa 3emnun

3eMenbHbIN Nan

ApeHpaa nomMeLleHns

ApeHpaa nometleHuns

Xunon nom

ApeHpa nomMmelleHns

Xunon nom

ApeHfa nomeLleHuns

ApeHaa nomelleHus

3eMesibHbI Y4acToK

ApeHpOa nomMeLleHns

3eMesbHbIN y4acToK

ApeHpa 3emnu

ApeHpa 3emnu

>Xunonm oom

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



