Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Краснов Сергей Петрович 002100 21.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						173/1-22	000 "Эксперт-С"	04.07.2022	Квартира	Рыночная
						174/1-223	ООО "Эксперт-С"	04.07.2022	Земельный пай	Рыночная
175/1-223	ООО "Эксперт-С"	04.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
176/1-22	ООО "Эксперт-С"	05.07.2022	Аренда помещения	Рыночная						
177/1-223	ООО "Эксперт-С"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
178/1-22	ООО "Эксперт-С"	05.07.2022	Жилой дом	Рыночная						
179/1-22	ООО "Эксперт-С"	05.07.2022	Аренда помещения	Рыночная						
180/1-223	ООО "Эксперт-С"	06.07.2022	Земельные участки	Рыночная						
181/1-223	ООО "Эксперт-С"	06.07.2022	Земельный участок	Рыночная						
182/1-223	ООО "Эксперт-С"	06.07.2022	Земельный пай	Рыночная						
183/1-22	ООО "Эксперт-С"	07.07.2022	Жилой дом	Рыночная						
184/1-223	ООО "Эксперт-С"	07.07.2022	Сервитут	Рыночная						
185/1-22	ООО "Эксперт-С"	08.07.2022	Жилой дом	Рыночная						
186/1-22	ООО "Эксперт-С"	11.07.2022	Аренда помещения	Рыночная						
187/1-22	000 "Эксперт-С"	13.07.2022	Квартира	Рыночная						

188/1-223	ООО "Эксперт-С"	13.07.2022	Аренда земли	Рыночная
189/1-22	ООО "Эксперт-С"	15.07.2022	Аренда помещения	Рыночная
190/1-22	000 "Эксперт-С"	18.07.2022	Аренда помещения	Рыночная
191/1-223	ООО "Эксперт-С"	22.07.2022	Аренда земли	Рыночная
192/1-22	000 "Эксперт-С"	27.07.2022	Квартира	Рыночная
193/1-22	ООО "Эксперт-С"	27.07.2022	Аренда здания	Рыночная
194/1-223	000 "Эксперт-С"	27.07.2022	Аренда земли	Рыночная
195/1-223	000 "Эксперт-С"	29.07.2022	Земельный участок	Рыночная
196/1-22	000 "Эксперт-С"	01.08.2022	Жилой дом	Рыночная
197/1-223	000 "Эксперт-С"	01.08.2022	Земельные участки	Рыночная
198/1-22	000 "Эксперт-С"	01.08.2022	Жилой дом	Рыночная
199/1-223	000 "Эксперт-С"	03.08.2022	Аренда земли	Рыночная
200/1-223	000 "Эксперт-С"	03.08.2022	Земельный участок	Рыночная
201/1-223	000 "Эксперт-С"	04.08.2022	Земельный участок	Рыночная
202/1-22	000 "Эксперт-С"	08.08.2022	Жилой дом	Рыночная
203/1-22	000 "Эксперт-С"	10.08.2022	Аренда помещения	Рыночная
204/1-22	ООО "Эксперт-С"	16.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
205/1-223	ООО "Эксперт-С"	18.08.2022	Земельный участок	Рыночная
206/1-223	ООО "Эксперт-С"	29.08.2022	Земельные участки	Рыночная
207/1-22	ООО "Эксперт-С"	02.09.2022	Аренда помещения	Рыночная
208/1-22	ООО "Эксперт-С"	02.09.2022	Аренда помещения	Рыночная
209/1-22	ООО "Эксперт-С"	02.09.2022	Нежилое помещение	Рыночная
210/1-22	000 "Эксперт-С"	05.09.2022	Квартира	Рыночная
211/1-223	000 "Эксперт-С"	05.09.2022	Земельные участки	Рыночная

212/1-223	ООО "Эксперт-С"	06.09.2022	Аренда земли	Рыночная
213/1-223	000 "Эксперт-С"	06.09.2022	Аренда земли	Рыночная
214/1-223	000 "Эксперт-С"	08.09.2022	Земельные участки	Рыночная
215/1-223	000 "Эксперт-С"	09.09.2022	Аренда земли	Рыночная
216/1-223	000 "Эксперт-С"	09.09.2022	Земельный пай	Рыночная
217/1-22	000 "Эксперт-С"	12.09.2022	Аренда помещения	Рыночная
218/1-22	000 "Эксперт-С"	12.09.2022	Аренда помещения	Рыночная
219/1-22	000 "Эксперт-С"	13.09.2022	Жилой дом	Рыночная
220/1-22	000 "Эксперт-С"	19.09.2022	Аренда помещения	Рыночная
221/1-22	000 "Эксперт-С"	19.09.2022	Жилой дом	Рыночная
222/1-22	000 "Эксперт-С"	19.09.2022	Аренда помещения	Рыночная
223/1-22	000 "Эксперт-С"	19.09.2022	Аренда помещения	Рыночная
224/1-223	000 "Эксперт-С"	21.09.2022	Земельный участок	Рыночная
225/1-22	000 "Эксперт-С"	21.09.2022	Аренда помещения	Рыночная
226/1-223	000 "Эксперт-С"	21.09.2022	Земельный участок	Рыночная
227/1-223	000 "Эксперт-С"	22.09.2022	Аренда земли	Рыночная
228/1-223	000 "Эксперт-С"	22.09.2022	Аренда земли	Рыночная
229/1-22	000 "Эксперт-С"	29.09.2022	Жилой дом	Рыночная